___________________________
Приказ № __
О неразглашении коммерческой тайны
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk111379288]Руководствуясь положениями N 98-ФЗ, ст. 8 ТК РФ, в целях ____________________________________________________________,
приказываю:
1. С _______________ утвердить Положение о коммерческой тайне ______________________________.
2. ____________________________________________________________ ознакомить всех сотрудников организации с содержанием локального нормативного акта, указанного в п. 1 настоящего приказа, подписать с работниками дополнительные соглашения к трудовому договору.
3. Контроль за исполнением возлагаю на _____________________________________.
Приложение: _________________________________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись